мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2011 г. 2163-п/1
Об экспертной комиссии городского округа Тольятти

по оценке предложений об определении мест,

в которых не допускается или ограничивается нахождение детей

Во исполнение решения Думы городского округа Тольятти
от 15.06.2011 г. № 572 «О Положении о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии городского округа Тольятти по оценке предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертную комиссию городского округа Тольятти по оценке предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей.
2. Утвердить состав экспертной комиссии городского округа Тольятти по оценке предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей согласно приложению к настоящему постановлению.

Мэр

          А.Н.Пушков
                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   к постановлению мэрии

                                                                 городского округа Тольятти

       от 18.07.2011 г. № 2163-п/1
СОСТАВ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ПО ОЦЕНКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ, В КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ ИЛИ ОГРАНИЧИВАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ
	Председатель:

Кочукина И.В.
	- заместитель мэра по социальным вопросам;

	Заместители председателя:

Соколова С.М.
	- депутат  Думы городского округа Тольятти (по согласованию);

	Секретарь:

Хабаркова Т.Ю.
	- начальник отдела реализации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защиты прав Департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии;

	Члены комиссии:

	Денисов В.В.
	- руководитель департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии;

	Лысова С.В.
	- руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии;

	Клонина И.В.

	- руководитель правового департамента мэрии;

	Тонковидова  Н.А.
	- заместитель руководителя департамента культуры мэрии;

	Козлова  М.А.
	- руководитель комитета  по делам молодежи мэрии;

	Любич Т.В.
	- и.о. руководителя департамента образования мэрии;

	Чубаркин А.В.
	- депутат  Думы городского округа Тольятти (по согласованию);

	Артеменко Э.С.
	- уполномоченный по правам человека в Самарской области в городе Тольятти (по согласованию);

	Староносов В.А.
	- начальник УВД по городскому округу Тольятти (по согласованию);

	 Барынина Ю.С.
	- ведущий специалист отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

	 Яковчук Т.А.
	- председатель городского родительского собрания (по согласованию);

	 Шнырина Е.П.
	- директор МУ «Центр социальной помощи семье и детям городского округа Тольятти»

	 Калинин А.В.
	 - председатель Ассоциации профсоюзных организаций городского округа Тольятти (по согласованию);

	Артамошкина  Т.Н.
	- председатель молодежного парламента при Думе городского округа Тольятти (по согласованию).

_____________________________________